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1. Dzisiaj w Uroczystość Wniebowzięcia NMP dziekujemy Bogu za dar wyniesienia
Matki Bożej do chwały Nieba, aby dać i nam tę samą nadzieję że i my również
naśladując Jej cnoty a zwłaszcza ufność i wiarę po trudach ziemskiego życia również
tam dojdziemy razem z naszą Matką i świętymi!

2. Apel przewodniczącego Episkopatu Polski w związku z tragicznymi wydarzeniami
w Bejrucie: we wtorek dnia 4 sierpnia br. cały świat obiegły wstrząsające relacje z
Bejrutu, w którym doszło do potężnej eksplozji materiałów wybuchowych.
Wydarzenie okazało się tragiczne w skutkach, a skala zniszczeń – porażająca. 150
ofiar śmiertelnych (a liczba ciągle wzrasta), ponad 5tys. rannych i szkody materialne
opiewające ma miliardy dolarów. Cierpiący mieszkańcy Bejrutu potrzebują naszej
modlitwy oraz wsparcia materialnego. Jako Kościół w Polsce uruchomiliśmy
natychmiast dostępne środki pomocowe za pośrednictwem Caritas Polska. Potrzeby
są jednak dużo większe. Zwracam się więc z gorącym apelem, aby niedziela 16
sierpnia br. / czyli dzień jutrzejszy stał się Dniem solidarności z mieszkańcami
Bejrutu.Proszę, aby we wszystkich kościołach i kaplicach w Polsce, w modlitwie
powszechnej dodać wezwanie za żywe i zmarłe ofiary tragedii. Proszę również, aby
tego dnia, przed wszystkimi kościołami i kaplicami w Polsce, po wszystkich Mszach
Świętych zorganizować zbiórkę środków finansowych, które za pośrednictwem
Caritas Polska, zostaną przekazane na rzecz poszkodowanych. Dziękuję wszystkim
za pomoc już ofiarowaną, zwłaszcza polskim strażakom i medykom, którzy nazajutrz
po tragedii udali się na miejsce wypadku, aby świadczyć doraźną pomoc i walczyć o
zdrowie i życie ofiar tragedii. Dziękuję już dziś wszystkim, którzy solidarnie i
dobrodusznie wesprą ofiary wydarzeń w Bejrucie. Wszystkim z serca błogosławię ✠
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3. W tym roku ze względu na przeszkody związane z pandemią nie było tradycyjnych
dożynek parafialno-gminnych, które miały charakter fiesty – radosnego wspólnego
świętowania. Nie oznacza to jednak, że nie mamy za co dziękować Bogu! Dlatego
bardzo proszę o przygotowanie małych miniwieńców, symbolicznych, które np. w
parze dwóch osób przedstawicieli każdej z wiosek, przyniesiemy za dwa tygodnie – w
ostatnią niedzielę sierpnia, podczas Sumy w kościele parafialnym / godz. 12.00 /, do
ołtarza w czasie ofiarowania. Niech towarzyszy temu znakowi krótkie słowo
wdzięczności skierowane do Boga Trójjedynego. / pozostałe ogłoszenia podamy w



niedzielę

4. Obrzęd błogosławieństwa zbóż, ziół i owoców.

 


